
ZÁPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Střezetice

Dne :    14.8.2014  

Přítomni dle prezenční listiny :

− členové  zastupitelstva  obce  (  Slánek  Radim,  Bramborová  Ilona,   Čapková  Libuše, 
Kolovratník František, Pražáková Hana, Petráček Jan, Skálová Zdeňka )

Jednání řídil : R. Slánek

Zapisovatel :  I. Bramborová

Ověřovatelé zápisu:  F.Kolovratník, H.Pražáková

Návrhová komise :  H.Pražáková, F.Kolovratník,  L.Čapková

Program :   1. Zahájení 

2.  Zpráva o činnosti obecního úřadu          

3.  Rozpočtová opatření č.5/2014

4. Různé

5. Usnesení

6. Závěr

1. Zasedání  zahájil  a  řídil  starosta  obce  p.  Radim  Slánek  a  navrhl  program  zasedání. 
Hlasování : Pro   7 ,   Proti  0 ,  Zdržel se  0.       Schváleno.

.Dále přednesl návrh na :

• složení návrhové komise –  H.Pražáková, L.Čapková, F.Kolovratník 

     Hlasování :   Pro  7 ,  Proti  0 , Zdržel se 0 .  Schváleno.

• zapisovatele zasedání – I.Bramborová 

     Hlasování :   Pro  7,   Proti  0 ,  Zdržel se  0.  Schváleno.

• ověřovatele zápisu –   F.Kolovratník, H.Pražáková

     Hlasování :   Pro  7 ,  Proti  0 ,  Zdržel se   0.  Schváleno.     

                                                                      

                               

2. Účetní obce Marek Vlastník přednes návrh na rozpočtové opatření č.5/2014 a vysvětlil 
jejich důvody. Rozpočtová opatření č.3/2014 tvoří přílohu k tomuto zápisu.

Hlasování :  Pro  7 , Proti  0 ,  Zdržel se  0.  Schváleno. 

            

1



3. Poté bylo projednáváno různé :

-  Obec obdržela z POV Královéhradeckého kraje dotaci  na „Revitalizaci  a  opravu břehu 
rybníka ve Střezeticích.“ Při zpracování žádosti  nechal starosta vypracovat cenové nabídky 
na tyto stavební práce.

Ing.Václav  Boukal,  Hradecká  ul.1689,  Hradec  Králové  cena  bez  DPH   379.541,-Kč 
Ekologická  stavební  společnost  s.r.o.  Jaroměř  cena  bez  DPH     368.722,-Kč 
Josef Munzar –EKOSTAV,Kydlinovská 245,Hradec Králové cena bez DPH        353.650,-Kč 

Po projednání starosta navrhl pořadí uchazečů dle výše ceny za dílo, a to :

1. Josef Munzar – EKOSTAV Hradec Králové 

2. Ekologická stavební společnost spol.s r.o. Jaroměř

3. Ing. Václav Boukal Hradec Králové

Hlasování .  Pro   6,   Proti   0 ,   Zdržel se  1.  Schváleno.

-  Klub  žen  ve  Střezeticích  a  Dlouhých  Dvorech  požádal  o  finanční  příspěvek  na  kurzy 
kreativní umělecké činnosti na období září – prosinec 2014 v celkové výši 4000,- Kč.

Hlasování .  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno.

-   Starosta  informoval  o  nutnosti  vybavenosti  hasičů  vhodnými  oděvy  při  likvidaci 
záplavových stavů. Jedná se 6 ks reflexních pláštěnek a 4 ks stejnokrojů.

 

- Starosta přednesl informaci ze správní rady Mikroregionu Památkové zóny 1866, zda by 
naše obec měla zájem o službu soukromé bezpečnostní agentury. Bezpečnostní agentura 
by  zajišťovala  hlídání  projížděním  obce,  hlídáním  při  pořádání  kulturních  a  jiných 
společenských akcí atd. Cena za tuto službu je 150,- Kč za 1 hodinu.

                                                         

4. Starosta  požádal  pana  Františka  Kolovratníka  o  přednesení  usnesení  ze  zasedání 
zastupitelstva  a  dále požádal zastupitele o hlasování.

    Hlasování .  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno.

5.Starosta poděkoval občanům za účast a zasedání obecního zastupitelstva uzavřel.

Ve Střezeticích   4.8.2014

........................................ ........................................
Radim Slánek Ilona Bramborová
Starosta obce zapisovatel

........................................ ........................................
Kolovrátník František Pražáková Hana

ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu

2


